PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация Курайского сельсовета

 Дзержинского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Курай
25.12.2011 г.                                                                                  № 45- п
В редакции  от 15.06.2012,

утвержденной Постановлением   № 27п
Об утверждении ведомственного  перечня
муниципальных  услуг, оказываемых (выполняемых)
муниципальными  учреждениями,
в качестве основных  видов деятельности

1.Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг, оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями культуры Курайского сельсовета, в качестве основных видов деятельности.

2. Заместителю главы администрации Л.И. Яковлевой подготовить муниципальные задания и Соглашения для МБУК «Курайский сельский Дом культуры» и его филиалов и для филиалов МБУК «Межпоселенческая библиотечная система» Дзержинского района.
3. Главному бухгалтеру администрации Михальченко И.Г. подготовить для утверждения финансовые расчеты  на оказание муниципальных услуг.
4. Распоряжение вступает в силу со дня опубликования  в периодическом печатном издании «Курайский вестник»

5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельсовета                                             С.А. Гаврилов

Приложение

к Постановлению Администрации

Курайского сельсовета

от 15.06.2012 г. № 27-п
Ведомственный перечень муниципальных услуг, оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями  Курайского сельсовета
	№
	Наименование муниципальной услуги (работы)
	Категории потребителей муниципальной услуги (работы)
	Единицы измерения показателя объема (содержания)  муниципальной услуги (работы)
	Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги (работы)
	Наименования муниципальных учреждений, оказывающих муниципальную услугу (выполняющих работу)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Создание условий для организации досуга и обеспечение жителей  услугами организации  культуры
	Население
	%
	1. Удельный вес населения участвующего в культурно-досуговых мероприятиях.
2. Удельный вес мероприятий на платной основе к общему количеству мероприятий

.
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Курайский сельский Дом культуры» и филиалы:

филиал МБУК «Курайский СДК» Ашпатский сельский клуб, филиал МБУК «Курайский СДК» Плитненский сельский клуб, филиал МБУК «Курайский СДК» Петровский сельский клуб,